平成26年４月11日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 20 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役 CEO 妹尾 勲

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役    野口 卓

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

連結決算に伴う月次売上高の開示終了に関するお知らせ

 当社は、平成21年６月より単体の月次売上高を開示してまいりましたが、平成26年３月14日付の開示を

もって終了させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。

 当初は、株主、投資家をはじめ利害関係者の方々に対し、企業情報を迅速に理解していただくため、月

次での売上高開示を行ってまいりましたが、当期は、売上の拡大よりも収益性の改善に注力すること、お

よび平成25年２月期第３四半期より連結決算を開始したこと等により、単体の月次売上高のみでは利益面

などその他の業績要因が分からず、かえって投資判断において誤解を招く恐れもあると判断し、単体の月

次売上高の開示につきましては終了することといたしました。

 なお、当社は株主、投資家の方々と長期的な信頼関係を構築するため、自発的な IR 活動を積極的に実

施することを重視しており、企業サイトによる情報発信をはじめとして、四半期毎の決算説明会や個人投

資家向け説明会、株主総会後の懇親会等、株主、投資家の方々と対話できる機会を設けております。

 また今後は、投資判断に有用な情報を積極的に検討し、開示してまいるとともに、決定事実および発生

事実ならびに四半期毎の決算開示につきましては、適時適切な情報開示に努めてまいります。

以上